consignent. Non obstantibus si opus sit Simachi et Pauli II

Romanorum Pontifìcum predecessorum nostrorum de rebus
ecclesiasticis non alienandis et quibusvis aliis apostolicis ac in

provincialibus et sinodalibus constitutionibus et ordinationibus

nec non dictae Camerae etiam iuramento confirmatione ap.

lica vel quavis fìrmitate alia roboratis statutis et consuetudi-

nibus ac decretis seu aliis dispositionibus etiam per nos etiam
de similibus concessionibus non faciendis nec non privilegiis

indultis et literis apostolicis sub quibuscumque tenoribus et

formis ac cum quibusvis clausulis et decretis etiam motu
proprio concessis approbatis et innovatis. Quibus omnibus il-

lorum tenores presentibus prò sufficienter expressis illis habentes

alias in suo robore permansurishac vice dumtaxat specialiter et

expresse derogamus caeteris contrariis quibuscumque. Datum
Romae apud S.um Petrum etc. Die XVII Januarii M. D LXII
Pontifìcatus nostri anno tertio.

Collat. A. Peregrinus.
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XVII.

(Arch. Stai. Rom. — Miscellanee di varie famiglie.)

Instrumentum terminationis vinearum 20 ian." 1562. — dona-

tio vinearum duci cosmo et card.^^ med. cum confirma-

tione terminationis pii 4^ p.^e febr.^ 1562.

In Nomine D.ni amen. Cum sit quod ex causa transactionis

factae per III. d. FaUanimi de Monte uti filium ac haeredem
bo: me: Ill.mi D. Balduini de Monte cum S.mo D. N. Pio Papa 4.°,

de et super omnibus et singulis bonis et haereditate dicti bo: me:
Balduini eius genitoris relictis, et postea sub praetextu, quod
illa essent acquisita de pecuniis fé: re: lulii Papae Tertii, seu
quod alias ad Cameram ap.licam spectarent per agentes fel:

me: Pauli Papae 4.i captis seu sequestratis vel penes certam
personam nomine depositi arrestatis, ipse IH. D. Fabianus dederit,

cesserit, et concesserit jure proprio, et in perpetuum p.to S.mo
D. N. Pio, ac aliis successoribus Romanis Pontifìcibus prò tem-
pore canonice intrantibus vineas extra Portarti Populi Alniae
Urbis x^osiias celebres omnibus notas iure pieni domini! et

proprietatis ad illas habendum, tenendum, et possidendum ac
de illis prò Suae S.tis, suorumque successorum Rom: Pontifì-

cum libera voluntate utendum et libere disponendum, reservata

nihilominus p.to S.mo D. N. facultate disponendide vinea supe-

riori quae alias fuit bo: me: Joannis Cardinalis Poggii, nec
non omnibus aliis vineis emptis, et dictae vineae poggii adia-

centibus (praeter superioribus prò S.te sua, et sede ap.lica re-